UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:          /UBND-CT

Thừa Thiên Huế, ngày         tháng  02  năm 2018

V/v phối hợp, hướng dẫn thủ tục sử dụng VLNCN phục vụ xử lý bom mìn và vật liệu nổ của dự án DDG

Kính gửi:     Sở Công Thương

UBND tỉnh nhận được Công văn số 182/ATMT-ATKV ngày 06 tháng 02 năm 2018 của Cục Kỹ thuật an toàn và Môi trường công nghiệp - Bộ Công Thương về việc cấp Giấy phép sử dụng VLNCN phục vụ xử lý bom mìn và vật liệu nổ của dự án DDG tại tỉnh Thừa Thiên Huế (sao gửi kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương căn cứ ý kiến của Bộ Công Thương tại văn bản nêu trên, tổ chức phối hợp với các đơn vị liên quan xem xét điều kiện an toàn, an ninh trong quá trình sử dụng VLNCN của dự án và hướng dẫn tổ chức DDG phối hợp với đơn vị có giấy phép dịch vụ nổ mìn để thực hiện dự án theo quy định; lưu ý tăng cường công tác phối hợp, tạo điều kiện thuận lợi, đảm bảo tiến độ cho dự án đã được phê duyệt./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Sở Ngoại vụ;
- Tổ chức DDG;

- VP: CVP và các PCVP;
- Lưu: VT, CT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

PAGE